
 ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3 

TRƯỜNG TIỂU HỌC  

TRẦN QUANG DIỆU 

 
Số: 139/QĐ-TQD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Quận 3, ngày 29 tháng 7 năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ giám sát cải tiến chất lượng giáo dục  

Năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN QUANG DIỆU 

 

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục 

và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường Tiểu học, 

Xét đề nghị của hội đồng sư phạm Trường Tiểu học Trần Quang Diệu về việc 

thành lập Tổ giám sát cải tiến chất lượng giáo dục của trường Tiểu học Tiểu học 

Trần Quang Diệu.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ giám sát cải tiến chất lượng giáo dục Trường Tiểu học 

Trần Quang Diệu gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. Giúp việc cho 

Tổ giám sát có thư ký và các nhóm công tác gồm các ông/bà có tên trong danh sách 

kèm theo. 

Điều 2. Tổ giám sát có nhiệm vụ thông qua báo cáo tự đánh giá ngoài kiểm 

định chất lượng giáo dục đối với trường Tiểu học theo quy định của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo. Tổ giám sát xây dựng kế hoạch cải tiến chất lượng, tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Bộ phận kế toán căn cứ theo Thông tư số 56/2021/TT-BTC, ngày 

12/7/2021 để tính mức chi cho hoạt động tự đánh giá của Tổ giám sát tự đánh giá Trường 

Tiểu học Trần Quang Diệu năm học 2023-2024. 

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- PGD (để b/c); 

- Lưu: VT.  

HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 



 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN QUANG DIỆU 

(Kèm theo Quyết định số 139/QĐ-TQD, ngày 29/7/2023) 

 

(Danh sách gồm có 9 người) 

 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN NHÓM THƯ KÝ 

(Kèm theo Quyết định số 139/QĐ-TQD, ngày 29/7/2023) 

 

TT Họ và tên Chức vụ, chức danh Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Bạch Tuyết BTCĐ - TTCM Khối 2 Trưởng nhóm thư ký 

2 Trần Thị Tú Nguyên Giáo viên Thành viên (TC1) 

3 Vũ Huyền Thanh Triều Giáo viên Thành viên (TC 2) 

4 Nguyễn Trương Gia Ngọc Giáo viên Thành viên (TC3) 

5 Nguyễn Trần Hồng Nhi Giáo viên Thành viên (TC4) 

6 Nguyễn Thị Thanh Hiền Giáo viên Thành viên (TC 5) 

 

(Danh sách gồm có 6 người) 

 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN NHÓM IN ẤN – DẪN CHƯƠNG TRÌNH 

(Kèm theo Quyết định số 139/QĐ-TQD, ngày 29/7/2023) 

 

TT Họ và tên Chức vụ, chức danh Nhiệm vụ 

1 Lê Khắc Thạch Giáo viên Trưởng nhóm 

2 Nguyễn Minh Thông Giáo viên Thành viên 

 

 

 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ, chức danh Nhiệm vụ 

1 Lưu Kim Ngân (Bí thư) Hiệu trưởng Chủ tịch 

2 Nguyễn Thị Thanh Nhài Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

3 Nguyễn Thị Bạch Tuyết BTCĐ - TTCM Khối 2 Trưởng nhóm thư ký 

4 Trần Thị Bích Yến TTCM Khối 1 Ủy viên 

5 Nguyễn Thị Thu Hạnh TTCM Khối 3 Ủy viên 

6 Lê Khắc Thạch TTCM Khối 4 Ủy viên 

7 Kiều Thị Ngọc Thủy CTCĐ - TTCM Khối 5 Ủy viên 

8 Nguyễn Minh Thông TTBM Ủy viên 

9 Trần Thị Tú Nguyên TTND - TTVP Ủy viên 



DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC 

(Kèm theo Quyết định số 139/QĐ-TQD, ngày 29/7/2023) 

 

TT Họ và tên Chức vụ, chức 

danh 

Nhiệm vụ 

Nhóm 

1 

Trần Thị Bích Yến 

 

Khối trưởng Tổ trưởng (Tiêu chuẩn 1, 

tiêu chí 1.1, 1.2, 1.3, 1.4) 

Hàng Lâm Phụng Giáo viên (Tiêu chuẩn 1, tiêu chí 

1.5, 1.6, 1.7) 

Nguyễn Trần Hồng Nhi Giáo viên (Tiêu chuẩn 1, tiêu chí 

1.8, 1.9, 1.10) 

Nhóm 

2 

Nguyễn Thị Bạch Tuyết 

 

Khối trưởng Tổ trưởng (Tiêu chuẩn 2, 

tiêu chí 2.1) 

Bùi Hoàng Diễm Giáo viên (Tiêu chuẩn 2, tiêu chí 

2.2) 

Trương Thị Kim Tiên Giáo viên (Tiêu chuẩn 2, tiêu chí 

2.3, 2.4) 

Nhóm 

3 

Nguyễn Thị Thu Hạnh Khối trưởng Tổ trưởng (Tiêu chuẩn 3, 

tiêu chí 3.1, 3.2) 

Nguyễn Thị Kim Loan Giáo viên (Tiêu chuẩn 3, tiêu chí 

3.3, 3.4) 

Nguyễn Phương Anh Giáo viên (Tiêu chuẩn 3, tiêu chí 

3.5, 3.6) 

Nhóm 

4 

Lê Khắc Thạch Khối trưởng Tổ trưởng (Tiêu chuẩn 4, 

tiêu chí 4.1) 

Nguyễn Trương Gia Ngọc 

Vũ Huyền Thanh Triều 

 

Giáo viên  (Tiêu chuẩn 4, tiêu chí 

4.2) 

Nhóm 

5 

Kiều Thị Ngọc Thủy 

 

Khối trưởng Tổ trưởng (Tiêu chuẩn 5, 

tiêu chí 5.1) 

Nguyễn Thị Thu Hiền Giáo viên (Tiêu chuẩn 5, tiêu chí 

5.2, 5.3) 

Lã Nguyễn Diễm Hoài Giáo viên (Tiêu chuẩn 5, tiêu chí 

5.4, 5.5) 

Nhóm 

6 

Trần Thị Tú Nguyên Nhân viên Tổ trưởng Tổ chức sắp 

xếp sau khi các cá nhân 

phụ trách tiêu chí đã cải 

tiến minh chứng tiêu 

chuẩn 1, 2 

Ngô Thị Vân Anh 

 

Kế toán Tổ chức sắp xếp sau khi 

các cá nhân phụ trách tiêu 

chí đã cải tiến minh 

chứng tiêu chuẩn 3 



Lê Kim Dũng Y tế Tổ chức sắp xếp sau khi 

các cá nhân phụ trách tiêu 

chí đã tìm được minh 

chứng tiêu chuẩn 4 

 Lê Thiên Thành 

Ngô Lê Mỹ Duyên 

Văn Trần Như Sang 

 Tổ chức sắp xếp sau khi 

các cá nhân phụ trách tiêu 

chí đã tìm được minh 

chứng tiêu chuẩn 5 

 

 
(Danh sách gồm có 21 người) 

 


		2024-09-24T15:06:22+0700
	LƯU KIM NGÂN
	I am the author of this document




